FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E iNTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
' PUBLIKE” '

DATE: 01.03.2021

. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER : ALTIN
MBIEMER | KOLTRAKA

ATES] T [MURAT

AMESI ' LIRIJE

DATELINDJE 28.04.1974

VENDLINDJE ~ |KUKAJSDBER -

| VENDBANIM | LAGJIA “GJOK DOGT", ND 5, PESHKOPI
NR.ID TH40428188C

B. Gjenealitete té mé‘parshnﬁe

(Néée keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e'gjeneralitetit tuaj,.apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjeter,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t& dhénat g€ jané ndryshuar dhe

aq-heré sa jané ndryshuar. Mosdeldarimi ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund t& pengojé verifikimin sipas

dispozitave 18 ligjit nr. 138/2015, Ppérbén vepér penale sipas nenit 190 18 Kodit Penal)
EMER '
| MBIEMER
ATESI

AMESI

DATELINDJE
VENDLINDJE

1/6%/;’ >é9 /-J/)@ é -/ P |
; ' . (emér, mbiemér, nénshkrim)
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. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Ung, i/fe nénshkruari /a ALTIN MURAT K'OLTRAKAE kam.marré dijeni dhe jam i vetédijshém
se: '

a) Ky Formular pérbén. dokument zyrtar g8 | drejtohet njé organi shtetéror dhe i
_ nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t& dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal. .

~¢) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit t& plotg, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

. ¢) Me plotésimin e kétij Formula'ri, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave t& pavérteta, t& paplota, dhe t& pasakta né k&té Formular
dhe refuzimi i depozitimit t&é gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e

menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/lemérimi apo ushtrimi i
métejshé&m i funksionit publik.

e) Trajtimi i t&¢ dhénave do té kryhet né pérputhje‘m.e legjislacionin né fuqi pér
‘mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshem pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, té& paplota apo
t& pasakta, konfirmoj saktésing e té dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

L)

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI .'

I & lhoty A,

(emér,_mbiemér, nénshibihy

e - X
%

Al

(emér, mbiemér, nénshkrim)



. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A_jeni dénuar ndonjéheré me ve

qivaésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)
o [ ] 0 % |

- Nése po, specifikoni t& dhénat e meéposhtme:

T€ dhénat e vendimit gjyaésor

ndim gjyqésor t& formés sé preré nga njé autoritet

2. A jeni dénuar me burgim me vendim ésor jopérfundimtar nga njé autoritet
shqiptar ose i huaj. pér njé céshtje penale té
$8 preré? (Vendos X pérbri pérgijigies)

o [ w3

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjyqésor

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim naa njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
~ vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies) -

po [ ] o [x

- N8se po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérygjigies)

nga organet ligjizbatuese, pér kryerjen e

PO 0 [y

- Nése po, specifikoni t& dhénat e mé&poshtme:

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e siqurisé personale, né fugi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO o [x

- Nése po, specifikoni t& dhénéte,mépos tme:

J{_—/M Ozﬂ@éy g
L/ (em&r, mbiemér, nénshkrim)

W 4




PERGJIGJE

njé urdhér ké'rkimi ndérkombétar lidhur

me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbripérqiques)

PO

JO

X

Nése po, specifikoni t& dh&nat e méposhtme:

7. A 8shté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
{Me_pérjashtim 1 rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequllave & emigracionit qé

kané té béjné me rrequlfat e géndrimit apo hvrie-dalies né njé territor té njé shteti té huaj) {Vendos

X pérbri pérgjigies)

PO

[ ]

JO

X

Jz‘é’f' Zﬁ / éﬁéﬁf /L/

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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- Nése po, specifikoni & dhénat e méposhtme:

8. A keni jetuar ndon [8heré jashts territorit té
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO - X JO

- Nése po, specifikoni t&'dhénat e méposhtme:

ATHINE, GREQI

TRAJNIM

L '

Duke gene i vetédijshém pér pasojat ligjore na rast té deklarimeve t& pavérteta, té paplota apo t&
pasakfa, konfirmoj saktésing e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

J/‘/M Z’J/Q?é( Q/{g,_//ic |
| (emér, mbiemer. ‘nénshkrim .
i 7

4‘, ,‘.

Shénim: Né rast referimi {é akteve, vendimeve dhe dokumenteve t& caktuara, bashkéngjitini njé
kopje t& tyre kétij Formulari '

Nése pjesé té caktuara & Formularit jané t& pamjaftueshme pér dekiarimin e té dhénave, shio aq

Piesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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DEKLARATE

e kandidatit té listés shumem&rore e kandidatit té propozaar nga
Partia Politike/ Koalicioni - zgjedhésit

{Pérzgjidh me X) X | l___|

LE\f;[zJA SOCIALISTE PER INTEGRIM

Zona Zgj edhore; Qarku DIBER

né zg]edhjetsp_e_r‘ KUVE ¥D, 4 éidatés 25 04.2021,

Bazuar ne nenm 92/2 té 11g]1t nr, 10019 date 29. 12 2008 “Ko Zg]edhgr’l RGlebﬁkég -
ShqlljéTISE" te'“ndtyshua:r e T

; _posag:m_ : me numer _

- se kam .hapu:r llogan té posag:me me .numér
‘ Bankes ' S ' |

| » prang

Referuar nenit 92/2, p1ka 3 té llg]lt nr; 10019 daté 29 12 2008 "Kod1 Zg]edhor i Republikés
58 Shq1pérlsé" t& ndryshuar, autorlzo_] K0m1s10n1n Qendror & Zg_]edhjeve“ dhe t& ngarkuarit e

saj pér t& marré drejtpérdrejt nga banka t& dhéna pér t& gjitha transaksionet e llogarisg, -

Emer, mblemer, firma

7/4/7 Lo //}W///

Model i miratuar me Udh&zimin e Komisionerit Shtetéror & Zgjedhjeve Nr. 01, dat& 23.12.2020 /




DEKLARATE E KANDIDATIT -

Lista _ . "
Propozuar w Lista shumemérore
e s shumemérore e
nga zgjedhésit Partia Polifike Koalicioni

\ (Perzgjidh me X) l:] X ‘ I:I

(plot&so emrin e

subjektit zgjedhor) LEVIZJA SOCIALISTE PER INTEGRIM

Zona Zgjedhore Qarku ~ DIBER

Deklaruesi: ALTIN MURAT . KOLTRAKA

(emér atésr mbzemér)

Dateljindjaf:' L2I8I |0|41 {11917|4|
SRR (daté’— muaj-: vrt)
Adresa LAGJIA “GJOK DOCI”, ND.5. PESH{OPI

(Rruga nr. godine, njésia admmistmnve qytet;)

“: Bazuar né nenet 69 plka 2, 70 pika 2, 72 p1ka 2 germat “b“ e dhe LR 11g11t nr,
dat§ 29 12 2008 "Kod1 Zgjedhor i Repubhkés sé Shqlpensé" 1ndryshuar

L__| Deklaro_] nén pérg]eg]ésme tlme personale se gézm 8 dre_;tén dhe pranol té kandIdOJ si
o kandzdat i "'beshtetur nga zg]edheszt né. zondn zgjedhore Qarku , Bashkia

R he: s am: pjesé e asnjé partle apo- koalicioni- qé konkurron né
'-"'::Z:zg]edhje dhe as nuk do & mbéshtes haptazl apo né ményr' d térthorte ndonjé subjekt
ap0 kandld t_]eterrqé konkurron ne zg]edhje- S

X Deklaro_] nén pérg]eg]ésme tlme petsonale se gézo_] te drejtén dhe prano; t& kal‘ldIdOJ si
kandidar't i lzstés shumemerore 1e Parttse LE VIZJA SOCIALISTE PER INTEGRIM

né zonén zg]edhore Qarku DIZBER

Bazuar ng pércaktnnet e nemt 63 pIka 4 "té Kod1t Zg]edhor, deklaro_] se pér shkak t&
. kétij kandidimi kam dek]arua.r doréheq}en nga’ ﬁmksmm i
paraqitur prang

(emri § institucionit)

, ~ Emér, mbiemér, firma

A _Lotholy

Model i miratuar me Udh&zimin e Komisioherit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020



Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin ¢ bashkisé

rEmér: ALTIN

Atésia: MURAT

Mbiemér: KOLTRAKA
Datélindja: 28.04. 1974
Vendlindja: j'.KUKAJ DIBER

Kandldat per DEPUTET ne ngedh]et pér KUVEN D,te da 325042021 Zonén
ngedhore Qarku DIBER : : ‘ SRR LR,

Ar5|m| e e e
1992 - 1997 = . -_-..’._._-'Dlplome ne Inxhlnlerl Efektronlke |
e "-”_-_'-_.'-Fakultetl i Inxhlme_r_lse Elektrlke __.:Un‘lversrtetr
':--'Polrteknlk P Tlranes i '

1988-1992 ST Shkolla e Mesme e Pergjlthsh'me “Gjergj

Eksperienca n& pu ne o
2016-2018 ""*"-!5‘.'_*-"-'3_3-'Inspektor - .
" Inspektonatl Shteteror Teknik- Industrial

2014-2015 Koordinator
~ “Albtelecom” Sh.A., Rajoni Peshkopi

Model i miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr.01, daté 23.12.2020



2005-2014

2001-2005

2001-2005

Kuallflklml-'__'_'.'-_'3::___ o

2013

2013j j
2010
2006

2000

Kryemxhrnler ' _
" “Albtelecom” Sh.A; R

- Seminar Trajnues me UnlverSItetrn ZTE S

L -.:-'33_'::_Sem|nar TraJnues “Slstemet Dlxhrtale
o ::"-::‘Komunlklmlt” (Sistemi INOVA SAP) g

B e B ____,3.:;Sem|nar TraJnues_
R ..::. ::.-_:.'_'ISKRA” LubJane P A

Kryeinxhinier ‘
“Albtelecom” Sh.A., Rajo'ni Peshkopi

Oficer Trajnimi

~Qendra e Edukim-Komunikimit

'.f_".'-:__'_‘i;,;Informatlmen b
Drejtona Rajonale e KUJdeS|t Shendetesor |
i, D]ber e T

_‘Teknologjla e transmetimlt

S .‘_;_'i_:__i'SemlnarTra]““es " s|stem| I Komunikimit ndér

Rajonal” Beograd

Seminar Trajnuese “Sistemet e Komunikimit

Siemens”, Athiné

Model | miratuar me Udh&zimin & Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr.01, daté 23.12.2020




1997-:1998 Trajnime pér ”Bashkeqevens;en Lokale" prané

SNV

Aktivite shoqgérore dhe polltlke N
2021 | Kandldat per Deputet Qarku Dibér

2017 Kandldat per Deputet dhe Koordmator Qarku
Nt .Qarku Dibér, propozuar nga PDIU

2005, . Kryetari Forumit RmOrPDZO”az1

2002004 Nenkryetar | Forumit Rinor
O Demokratlke Dega frDrber';‘;”‘-1_3"55."-

1998-2001 i "':;:-'Nenkryetar i Forumlt Rlnor te PD- s&, Dega

| 1997-1998 o
S 05m beta r___ _eff:Foru:m

Altin Koltraka

Model i miratuar me Udhé&zimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr.01, dats 23.12.2020 W




